
髙瀬物産株式会社 松本支店
新社屋内覧会＆おすすめ商品提案会

ご来場の際は、お名刺を２枚ご用意頂けますようお願い致します。

■ 新倉庫機能紹介（最新の設備をご確認頂けます）

■ 素材品からお酒・資材まで、国内外の商品とオリジナルフード・ワインを中心に
幅広く商品提案させて頂きます

■ 夏向け新商品や、夏向けにすぐ使えるメニューのご提案もさせて頂きます

拝啓
お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

髙瀬物産株式会社 松本支店はこの度、新たな提案並びに物流・情報の発信基地として、

新社屋を開設して移転する事となりました。

つきましては新社屋のお披露目とお店のご参考にして頂けるような商品の展示及び

メニュー等の提案会を企画させて戴きましたので、ご多忙とは存じますが万障お繰り

合わせの上ご来場賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

髙 瀬 物 産 株 式 会 社
代表取締役社長 髙瀬知康
松本支店 支店長 田中孝義

開催日時 開催場所

提案内容

メニュー提案

お問合わせ先

〒399-0005 長野県松本市野溝木工1-9-34
TEL 0263-27-9121
提案会お問合わせ 担当：

髙瀬物産株式会社

松本支店 新社屋
（裏面アクセスマップをご確認下さい）

人手不足に対応した
手間が省けるメニュー

夏を意識したメニュー
ご当地メニュー
夏の新商品を使用したメニュー



ご来場の際は、お名刺を２枚ご用意頂けますようお願い致します。

髙瀬物産株式会社 松本支店新社屋 アクセスマップ


